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1 Förväntad framtida utveckling inom bolaget 

Det kommande året kommer vara utmanande för koncernens ekonomi med 
den fortsatta energikrisen och volatila elpriser. Affärsområdena möter 
utmaningar i form av höga bränsle- och produktionskostnader, volatila 
elpriser samt förändrat produktutbud. Ett aktivt arbete pågår med styrning 
och riskhantering för att minska de risker som energimarknaden idag medför. 
Vi ser utmaningar kopplat till vår finansiella situation utifrån de stora 
investeringsbehov som ligger framför oss, med både reinvesteringar som inte 
genererar nya kassaflöden samt nyinvesteringar för att minska 
produktionskostnader och möjliggöra omställningen. Vägen till ett stärkt 
resultat består av effektiviseringar, investeringar för sänkta bränslekostnader 
samt prisjusteringar. Parallellt kommer Göteborg Energi att kontinuerligt söka 
nya affärer och därmed möjlighet till nya intäktsströmmar. 

2022 har varit ett mycket omtumlande år med Rysslands invasion av Ukraina, 
rekordhöga elpriser, den högsta inflationen på 30 år samt kraftigt höjda 
styrräntor. Europa står inför en vinter där energin riskerar att inte räcka till, 
samtidigt som hushållens och företagens ekonomi utmanas av de historiskt 
höga energipriser och kostnader i stort. Energikrisen stärker behovet av en 
snabb omställning till ett energisystem som är oberoende av fossila bränslen. I 
Västsverige krävs också ökad tillgång till el, både genom förstärkt överföring 
och lokal produktion, för att klara elektrifieringen av industrin, sjöfarten och 
transportsektorn. Tillgång till el är också en förutsättning för att attrahera 
industrietableringar. Den pågående klimatkrisen väntar inte på att kriget i 
Ukraina ska ta slut, tempot i energiomställningen måste vara högt. Vi måste nu 
fatta besluten som gör att vi når målet om ett klimatneutralt Göteborg 2030 
och detta medför att investeringsbehovet ökar. 
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2 Hållbarhetsupplysningar som behövs för 
förståelsen av företagets utveckling, ställning 
eller resultat 

Under året har Göteborg Energi uppdaterat sin väsentlighetsanalys. De 
hållbarhetsfrågor som har identifierats som mest prioriterade är; 
Klimatpåverkan, Ekonomisk resultat, Medarbetarnas hälsa och arbetsmiljö, 
Tillgänglighet, Mångfald, lika villkor och icke-diskriminering, Kvalitet och 
kundupplevelse samt Inköpskrav och leverantörsarbete. 

Under 2022 har Göteborgs Stads miljö- och klimatprogram omsatts i vår 
planering och en anvisning har tagits fram som beskriver hur koncernen ska 
arbeta med målen. Här ingår de åtgärder som behövs för att fasa ut det sista 
fossila från vår fjärrvärmeproduktion till 2025, där exempelvis våra nya 
pelletspannor i Rya HVC har tagits i drift och miljötillstånd inväntas för en 
bioångpanna i anslutning till Rya kraftvärmeverk. 
Energieffektiviseringsarbetet har varit en än mer aktuell fråga under året, 
särskilt med anledning av rådande energisituation, och Göteborg Energi har 
deltagit i stadens samordningsarbete för elbesparing. Vi har också fortsatt 
arbetet med våra ökade investeringar i vårt elnät och drivit på för att Svenska 
kraftnät ska fördubbla effektkapaciteten till Göteborg till 2030. I samarbete 
med flera andra aktörer har vi under året inom projektet CinfraCap kommit 
närmare en gemensam infrastruktur för koldioxidhantering, en länk i en CCS-
lösning, i Göteborg. Fortsatta dialoger med våra leverantörer om våra 
framtidsutmaningar och hållbarhetskrav är också exempel på viktiga steg 
framåt i vårt hållbarhetsarbete under 2022. 

Det sociala hållbarhetsarbetet har fokuserat på att stärka koncernens 
säkerhetskultur avseende medarbetares hälsa och arbetsmiljö. 

2.1 Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet 

Tillståndspliktig verksamhet 

Bolag 
Typ av tillstånds-eller anmälningspliktig 
verksamhet 

Göteborg Energi AB Produktion av fjärrvärme, el och kyla. 
Uppgradering biogas. 

  

Göteborg Energi Nät AB Mellanlagring av farligt avfall 

Göteborgs Hamn AB Hamnverksamhet, oljelagring 

Göteborgs Spårvägar AB Fordonstvätt, fordonsverkstad. 

GS Buss AB Fordonstvätt, bränslehantering 

Göteborg Leasing AB Fordonstvätt, fordonsverkstad. 

Got Event Bad för allmänheten. 
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Bolag 
Typ av tillstånds-eller anmälningspliktig 
verksamhet 

Älvstranden Utveckling AB Hamnverksamhet, vattenverksamhet, 
markarbeten i förorenade massor 

Renova AB Avfallsförbränning, deponi, avfallshantering, 
biologisk avfallsbehandling, fordonstvätt, 
fordonsverkstad 

Renova Miljö AB Deponi, avfallshantering 

Gryaab Avloppsrening, förvaring slam, mottagning 
organiskt avfall 

Grefab Fritidsbåtshamnar med båtuppställning 
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3 Uppgifter kopplat till bolagets löneöversyn 

Arbetsgivarorganisation 

Bolagets 
arbetsgivarorganisation 

Eventuell kommentar 

Sobona   

Lönekollektivavtal 

Bolagets lönekollektivavtal Eventuell kommentar 

Energiavtal genom Sobona   

  

  

Utfall vid bolagets löneöversyn 

  2020 2021 2022 

Utfall löneöversyn totalt 
för bolaget (%) 

2,5 % 3,07 % 3,18 % 

Antal personer som 
omfattades av 
löneöversynen 

886 910 901 

Övriga kommentarer 


